отговаря на изискванията на чл. 213, т. 3 вр. чл. 227а, ал. 1 АПК, поради което на жалбоподателя 
следва  да  се  дадат  указания  да  представи  доказателства  за  внесена  по  сметка  на  Върховния 
административен съд държавна такса за касационното обжалване в размер на 189,18 евро /сто 
осемдесет и девет евро и осемнадесет евроцента/ съобразно разпоредбата на чл. 227а, ал. 1 от 
Административнопроцесуалния кодекс (АПК) вр. § 5, ал. 1 от ПЗР на Закона за въвеждане на 
еврото в Република България (ЗВЕРБ).
Предвид гореизложеното и на основание чл. 213а, ал.1 вр.

[...]

УКАЗВА  на  касационния  жалбоподател  в  7-дневен  срок  от  получаване  на  съобщението  да 
отстрани констатираните нередовности на жалбата, като:
1. представи  доказателства  за  внесена  държавна  такса  по  сметка  на  Върховния 
административен  съд  в  размер  на  189,18  евро  /сто  осемдесет  и  девет  евро  и  осемнадесет 
евроцента/.
УКАЗВА на касационния жалбоподател, че ако не отстрани в определения срок горепосочените 
нередовности на касационната жалба, същата ще бъде върната.
Указанията да се съобщят чрез връчване на препис от разпореждането на пълномощника юрк.